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INDUS VALLEY Olejek ziołowy Bhringraj do włosów z
naturalnych składników 100ml
 

Cena: 22,90 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaOlejek ziołowy Bhringraj, z naturalnych składników, bogaty w substancje odżywcze dla włosów, 100 ml, Indus ValleyZiołowy
olejek Bhringraj został stworzony z czystych i naturalnych olejów najwyższej jakości. Jego kompozycję ułożono w taki sposób, aby
zmaksymalizować jego pielęgnacyjne właściwości dla włosów. Stosowany regularnie, wzmacnia cebulki włosów i odżywia je, a także
harmonizuje skórę głowy, przez co zapobiega łysieniu i może stymulować wzrost włosów.DziałanieO olejku Bhringraj Indus Valleyużyte
w nim ekstrakty i oleje są czystymi i naturalnymi składnikami uprawianymi w nieskażonych, wysokich rejonach Himalajów;wolny od
szkodliwych substancji chemicznych i metali ciężkich;rewitalizuje włosy, poprawia ich strukturę, pogrubia, wygładza i nadaje
blasku;przyciemnia kolor włosów;łagodzi stany zapalne i świąd skóry głowy;działa przeciwłupieżowo;ogranicza wypadanie włosów i
może stymulować ich wzrost;regularny masaż skóry głowy olejkiem Bhringraj wzmacnia cebulki włosów, poprawia ukrwienie skóry
głowy, co wzmacnia włosy i może skutkować pojawieniem się nowych włosów;nie był testowany na zwierzętach.Oleje i wyciągi roślinne
użyte w produkcieBhringraj (Eclipta Alba): nawilża i redukuje podrażnienia, wzmacnia cebulki włosów, ma właściwości przeciwzapalne,
działa przeciwbakteryjnie oraz przeciwłupieżowo.Olejek z Brahmi (Bacopa Monnieri): zawiera saponinę, fitosterole i flawonoidy, dzięki
czemu odżywia włosy i skórę głowy, a także ogranicza stany zapalne. Wzmacnia włosy, pobudza ich wzrost oraz redukuje
łamliwość.Olej sezamowy: działa kojąco, nawilżająco i przeciwłupieżowo, chroni włosy przed promieniowaniem UV oraz pobudza ich
wzrost.Olej z kiełków pszenicy (Triticum Vulgare): głęboko odżywia i nawilża skórę głowy i włosy. Regeneruje zniszczone włosy.Olej z
migdałów: domyka łuski włosów oraz odbudowuje zniszczenia, nadając włosom gładkości i blasku. Ma delikatne działanie
przeciwzapalne i przeciwłupieżowe.Olej kokosowy: nadaje włosom blasku, gładkości, elastyczności i miękkości, a przy tym ogranicza
łamliwość, nawilża i regeneruje końcówki.Olejek z lawendy: działa łagodząco na stany zapalne. Ponieważ pobudza krążenie skóry głowy,
wzmacnia włosy i powoduje, że są bardziej odżywione. Dzięki temu ogranicza wypadanie włosów oraz powoduje ich wzmocnienie. Co
więcej harmonizuje skórę głowy - chroni zarówno przed jej przesuszeniem, jak i przetłuszczeniem.Olej słonecznikowy: nawilża, nadaje
połysku, zmiękcza i wzmacnia włosy. Wzmacnia końcówki włosów i zapobiega ich łamaniu oraz rozdwajaniu.Henna: od wieków
używana jest przez kobiety w Indiach do odżywiania i upiększania włosów. Wnika w strukturę włosa nadając mu grubości, sprężystości,
blasku, rewitalizując oraz wzmacniając je. Odżywia również skórę głowy. Posiada właściwości przeciwłupieżowe.Lukrecja gładka -
Mulethi (Glycyrrhiza Glabra): stosowana na skórę głowy poprawia jej ukrwienie i łagodzi podrażnienia, co stymuluje wzrost włosów oraz
hamuje proces ich wypadania. Zapobiega sklejaniu się włosów (strączkowaniu), dodaje gładkości.Anant Mool - Sariva (Hemidesmus
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indicus): łagodzi podrażnienia i normalizuje skórę głowy.Migdałecznik chebułowiec - Harad (Terminalia Chebula): ma właściwości
antyoksydacyjne, przeciwgrzybicze i antybakteryjne, co powoduje ograniczenie łupieżu.Amla: posiada właściwości antyoksydacyjne,
przeciwzapalne i antybakteryjne. Jest bogatym źródłem witaminy C, tanin i polifenoli. Wzmacnia włosy oraz skórę głowy. Dzięki niej
włosy odzyskują blask i sprężystość, stają się odżywione.Goździkowiec korzenny (Syzygium Aromaticum): ma właściwości
antyoksydacyjne i antyseptyczne. Nadaje włosom blasku, a także pogłębia ciemne i rude refleksy na włosach.Ekstrakt z zielonej herbaty:
ogranicza wypadanie włosów, a przede wszystkim wzmacnia je, nawilża i dodaje miękkości.Sposób użyciaNałóż niewielką ilość olejku
na swoje dłonie i pozwól mu ogrzać się. Nałóż go na włosy zaczynając od skóry głowy, a kończąc na końcówkach. Owiń głowę ciepłym
ręcznikiem i nie ściągaj go przez 30 minut. Po zakończeniu zabiegu umyj włosy.Zalecenia i środki ostrożnościTrzymać w ciemnym,
suchym i chłodnym miejscu, najlepiej w szczelnie zamkniętym pojemniku. Składniki produktu mogą ulec rozwarstwieniu i/lub
zmętnieniu, co jest normalnym zjawiskiem w przypadku produktów naturalnych.Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przechowywać
poza zasięgiem dzieci.Przed użyciem zaleca się wykonanie testu skórnego: niewielką ilość oleju należy nałożyć na mały kawałek skóry i
pozostawić na ok. 40 minut. Jeżeli nie pojawiły się żadne reakcje niepożądane, można bezpiecznie używać oleju.SkładBhringraj (Eclipta
Alba) infused in (blend of Sunflower (Helianthus Annuus) oil, Sesame (Sesamum Indicum) oil, virgin Almond (Prunus Dulcis) oil, Coconut
(Cocos Nucifera) oil), Henna (Lawsonia Inermis) extract, Mulethi (Glycyrrhiza Glabra) extract, Anant Mool (Sariva) extract, Brahmi
(Bacopa Monnieri) extract, Harad (Terminalia Chebula) extract, Amla (Phyllanthus Emblica) extract, Clove (Syzygium Aromaticum)
extract, Milk Protein, Green Tea (Camellia Sinensis) extract, Lavender (Lavandula) oil, Wheat Germ (Triticum Vulgare) oil and BHT.
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